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Technische Daten

Produktserie

Geeignet flr

Durchmesser A
Mai3 B

AbstandsmaB C
AbstandsmaB D
AbstandsmaB E
AbstandsmaB F
AbstandsmaB G

Material

Technical data

Product series

To be used for

Diameter A
Dimension B
Distance dimension C
Distance dimension D
Distance dimension E
Distance dimension F
Distance dimension G

Material

Caractéristiques techniques

Gamme de produits

Convient pour

Diameétre A
Dimension B

Mesure de distance C
Mesure de distance D
Mesure de distance E
Mesure de distance F
Mesure de distance G

Matériau

+20°C

Z-UBT-KL-MS Montagesystem / Z-UBT-KL-MS As-
sembly system / Systeme de montage Z-UBT-KL-MS

Klemmbolzen 20 mm / Clamping pin 20 mm / Boulon
de serrage 20 mm

20 mm
60 mm
24 mm
54 mm
25 mm
6 mm

12 mm

Metall / Metal / Métal
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BAREE +20°C
FRERT Z-UBT-KL-MS 22tz 4%
ESRAT SZIERS 20 mm
BHRA 20 mm
R B 60 mm
BEERY C 24 mm
BEERY D 54 mm
BEERYE 25 mm
BEERY F 6 mm
BEERY G 12 mm
S 2B




